
Zarządzenie nr 3 /2023 
 Kierownika  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Zwoleniu 

z dnia 22.02.2023 r. 

  

w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w Programie ,,Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023 

                    Na podstawie  § 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu, Umowy nr 51/2023/OW w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 
2023 roku środków Funduszu Solidarnościowego, na realizację zadania w ramach 
resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby 
Niepełnosprawnej” – edycja 2023, na podstawie artykułu 13 ust. 9 i 10 z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787, z późn. Zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się Regulamin rekrutacji oraz uczestnictwa w Programie ,,Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 
Zobowiązuję się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
realizujących ww. program do stosowania  ww. regulaminu. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Podpisała: 
Barbara Śliwa  
Kierownik  
PCPR w Zwoleniu 

 

 

 


